ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 №

пгт. Лебяжье

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в

составе таких земель из одной категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе

таких земель из одной категории в другую» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления по распоряжению имуществом и земельными

ресурсами Благодатских В.Ф.

Глава Лебяжского района    А.С. Дёмшин